放弃豁免图审的情况说明

南京市建设工程施工图设计审查管理中心：
__________________（单位名称）为_________________工程项目的建设单位，勘察由_________________（单位名称）完成，施工图设计由_________________（单位名称）完成，该项目依据《南京市深化施工图审查改革实施意见》（宁建改办〔2019〕11号）的通知。其中__________________具备免于施工图审查条件。由于___________________原因，我司愿意放弃豁免，委托南京市建设工程施工图设计审查管理中心对施工图进行审查，由此产生的审图费用由我司承担。
特此说明！

建设单位（公章）：
       年   月   日

[bookmark: _GoBack]